Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 14,301.01

Fecha: Piezas 22 lEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

Olros lEPS 53 % 0.00 SubTotal 14,301.01
Nombre:

2,288.17 2,288.17IVA 16 % Impuestos

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio lVA0% 0.00 Total 16,589.18

DIECISEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 18/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:

(0)- SOLICITA ANGELES SANCHEZ

TXAMPA SA DE CV- [TXA030620.J42]
AV JAVIER BARROSSIERRA 555 PB LC

ALVARO OBREGON CIUDAD DE Me

AV JAVIER BARROS SIERRA 555 PB LOCALA SANTA FE LA FE